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Komuna e Vushtrrisé

Njésia e Burimeve Njerézore Daté: 20.05.2026

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNJ), lidhur me procesin e rekrutimit pér pozitén e
punés “Infermier Vozités”, njofton t& gjithé kandidatét se pas pranimit té& ankesave dhe shqyrtimit t& tyre
nga Komisioni i Ankesave, né pérputhje me procedurat administrative dhe rregulloret né fugi.

Pas shqyrtimit t& ankesave té parashtruara Komisioni i Ankesave me vendimin me nr prot 18776/26
t€ dt.18.05.2026 ka anuluar listén pérfundimtare té kandidatéve té suksesshém dhe ka obliguar
komisioni pérzgjedhés qé n& afate sa mé té shkurtér kohor té filloj procedurat qé té organizohet
ritestim pér kandidatét q¢ kané gené pjesé e kétij procesi té rekrutimit pér pozitén e punés
“Infermier Vozités” prané QKMF “Dr.Safet Idrizi” né Vushtrri.

Lidhur me datén, orén dhe vendin e mbajtjes s& ritestimit, kandidatét do t& njoftohen me kohé.




